דוחה לצורך קבלת תסקיר מאת שרות המבחן ליום 18/12/14 שעה 09:00.

עותק החלטה זו יועבר לשרות המבחן למבוגרים אשר יגיש תסקירו עד למועד הדיון הנדחה ובו התייחסות לתוצאות הראיון שנערך לנאשם.

הנאשם יובא לדיון באמצעות שב"ס.

**ניתנה והודעה היום ד' כסלו תשע"ה, ה' 26/11/2014 במעמד הנוכחים.**

**דניאל בן טולילה , שופט**

עמוד 2